

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0558/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008572	BUCHA PARA PARAFUSO 6MM	50	0,2500	12,50
2	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	50	0,2500	12,50
3	002558	CADEADO 25MM	1	17,4800	17,48
4	007069	CHUVEIRO 127V: CHUVEIRO ELETRICO ULTRA BCO COM CANO 5500W 127V	10	101,1300	1.011,30
5	011474	COLA PU 40: COLA SELANTE - ADESIVO A BASE DE POLIMERO	10	14,9900	149,90
6	011485	CONECTOR AGULHA 4MM: TERMINAL AGULHA PRÉ ISOLADO 4MM	50	0,2700	13,50
7	011483	CONECTOR DE CERAMICA OU PORCELANA 16MM PARA CHUVEIRO	10	5,2500	52,50
8	011479	LUMINÁRIA DE EMBUTIR BCA DE 18W	5	13,5900	67,95
9	011480	LUMINÁRIA DE SOBREPOR BCA DE 18W	5	14,9900	74,95
10	005382	SIFAO COMUM FLEXIVEL PVC	10	4,9900	49,90
11	011484	TORNEIRA DE PAREDE ¾ DE VOLTA	10	49,9000	499,00
12	011476	VARAL COM ALMA DE AÇO: PASSA FIO COM ALMA DE AÇO 10MTS	20	6,9900	139,80
13	005516	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO	2	449,8500	899,70
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.000,98

		TOTAL GERAL ==>			3.000,98
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde